
 

 

 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 20.01.2020 15:11 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/711/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 16 stycznia 2020 r.  

 

zmieniająca uchwalę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej 

wysokości dla niektórych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na 

terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r.  poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 39 ust. 1, ust. 2 pkt 1 

i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. poz. 

2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LIX/1570/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 15 grudnia 2017 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niektórych 

przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie m.st. Warszawy przez 

inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 

12427 oraz z 2018 r. poz. 5834, 8779, 13004 oraz z 2019 r. poz. 9012) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1:  

a)  po pkt 2 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu:  

„2a) udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego przedszkola integracyjnego, o 

której mowa w art. 17 ust. 3 ustawy, w wysokości 80 % podstawowej kwoty dotacji 

dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 

kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla m.st. Warszawy, z zastrzeżeniem pkt 2b;  

2b) udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego przedszkola integracyjnego, o 

której mowa w art. 17 ust. 3 ustawy, w wysokości 115 % podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli, pod warunkiem, że liczba uczniów w każdym oddziale 

przedszkola integracyjnego wynosi nie więcej niż 20 i jednocześnie łączna liczba 

uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w 

przedszkolu integracyjnym stanowi co najmniej 15% łącznej liczby uczniów tego 

przedszkola, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 

kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla m.st. Warszawy;”, 
 

b)  po pkt 4 dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu:  

„4a) udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego przedszkola integracyjnego, o 

której mowa w art. 17 ust. 1 ustawy, w wysokości 105% podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie 

niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w 

części oświatowej subwencji ogólnej dla m.st. Warszawy, z zastrzeżeniem pkt 4b;  

4b) udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego przedszkola integracyjnego, o 

której mowa w art. 17 ust. 1 ustawy, w wysokości 150% podstawowej kwoty 

dotacji dla przedszkoli, pod warunkiem, że liczba uczniów w każdym oddziale 

przedszkola integracyjnego wynosi nie więcej niż 20 i jednocześnie łączna liczba 

uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w 

przedszkolu integracyjnym stanowi co najmniej 15% łącznej liczby uczniów tego 

przedszkola, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 



 

2 

 

Numer wersji: 12; Data ostatniej modyfikacji: 20.01.2020 15:11 

kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla m.st. Warszawy;”, 
 

c)  po pkt 6 dodaje się pkt 6a i 6b w brzmieniu:  

„6a) udzielenie dotacji na ucznia publicznego przedszkola integracyjnego, o której 

mowa w art. 16 ust. 1 ustawy, w wysokości 105% podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 

kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla m.st. Warszawy, z zastrzeżeniem pkt 6b;  

6b) udzielenie dotacji na ucznia publicznego przedszkola integracyjnego, o której 

mowa w art. 16 ust. 1 ustawy, w wysokości 150% podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli, pod warunkiem, że liczba uczniów w każdym oddziale przedszkola 

integracyjnego wynosi nie więcej niż 20 i jednocześnie łączna liczba uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w przedszkolu 

integracyjnym stanowi co najmniej 15% łącznej liczby uczniów tego przedszkola, z 

tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota 

przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla m.st. Warszawy;”. 
   

2) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Dotacja w wysokości, o której mowa w § 1 pkt 2a, 2b, 4a, 4b, 6a i 6b udzielana 

będzie za okres od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.”. 
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


